presso professionisti esterni con prevedibili costi (così ad es. per l’iscrizione al R.U.I. e per l’attestato 

ex L. 264/1991); 

Tutto ciò premesso, 

DELIBERA N. 6 / 2022 

di riconoscere al dr. Gian Antonio Sinigaglia, con decorrenza dal 1° gennaio 2022 una retribuzione 

di posizione annua di € 39.000 (trentanovemila) per l’incarico di Direttore responsabile 

dell’Automobile Club Vicenza.  

O m i s s i s